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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA
w postepowantiu o udzielenie zamowienia pn.
»sPrzebudowa ulicy Sezamkowej w Karolinie.”
Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1986, dalej Pzp) ponizej przedstawiam tre$¢ zapytan, jakie
wplynety do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniem.

Zapytanie nr 1

Czego dotyczg pozycje nr 5 i 6 przedmiaru robot? Czy chodzi o wywoz gruntu z wykopow czy
0 przywo6z "kruszywa naturalnego"?

Odpowiedz nr 1

Pozycje 51 6 przedmiaru dotycza wywozu nadmiaru gruntu wydobytego podczas korytowania
1 wykopow zwigzanych 7 kanalizacja.

Zapytanie nr 2

Czy ilos¢ robot ziemnych w poz nr 7 jest wlasciwa? Nalezy wykonac¢ 245 m kanalu PEHD300
a w pozycji nr 7 jest wpisane tylko 120 m3 wykopu czyli wychodzi srednia glgbokosé
kanalizacji ok. (),5m. Prosimy o udostgpnienie profilu podtuznego kanalu deszczowego, rys
zagospodarowania terenu i rys studni w celu wykonania odpowiedniej kalkulacji wartosci
robot.

Odpowiedz nr 2

Wyliczenie nadmiaréw gruntu do wywiezienia jest wlasciwe. Zamawiajacy w dniu dzisiejszym
w zaktadce dot. niniejszego postepowania zamiesci odpowiednig dokumentacje.

Zapytanie nr 3

Czy grunt z wykopu z pozycji nr 7 przedmiaru jest do wywozu czy na odktad? Czy nalezy
wykona¢ pcing wymiang gruntu na kanalizacji deszczowej?

Odpowiedz nr 3

Grunt z pozycji 7 nalezy wywiez¢ poza teren budowy. Zamawiajacy wskaze miejsce wywozu.
Oferent powinien uwzgledni¢, ze cz¢$¢ wydobytego z wykopdw gruntu postuzy do wykonania
obsypek i zasypek.

Zapytanie nr 4

Na stronie nr 10 projektu drogowego jest napisane: "warstwa odsgczajaca o grubosci 9 cm"
natomiast w przedmiarze robot pozycja nr 16: " warstwa odsgczajgca..... gr. 15 cm". Ktéra
grubos¢ jest poprawna?

Odpowiedz nr 4

Grubos¢ warstwy odsaczajgcej wynosi 9cm, co wynika z rysunku nr 7 ,Konstrukcja
nawierzchni i podbudowy ul. Sezamkowe;j”.

Zapytanie nr 5

W projekcie jest napisane: "Uznano, ze nasypy niekontrolowane (nN) nalezace do gruntow
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nieno$nych nie moga stanowi¢ bezposredniego podtoza do robdt budowlanych 1 muszg byé
wymienione do glebokosci ich wystepowania, lecz nie glebiej niz do granicy przemarzania, tj
do Hz=1,0m. W szczegodlnosci dotyczy to ulicy Sezamkowej, gdzie na odcinku km=0+060 do
km=0+210 zalega warstwa namutu piaszczystego (Nmp) do giebokosci do 0,7m ponizej
poziomu terenu" W przedmiarze nie ma takiej pozycji. Czy nalezy wymieni¢ grunt do
glebokosci 1 m wg opisu?

Odpowiedz nr S

Wymiang gruntu nienosnego nalezy przyja¢ zgodnie z przedmiarem.

Zapytanie nr 6

W projekcie na kanalizacje¢ jest napisane: "W zakresie oddziatywania planowanego do realizacji
przedsigwzigcia Mazowiecki Wojewoddzki Konserwator Zabytkéw stwierdzit, ze poéinocna
czg¢$¢ planowanej inwestycji ktorej elementem jest budowa kanalizacji deszczowej w ulicy
Sezamkowej miesci si¢ na terenie zlozenia ruralistycznego (wie$ historyczna) ujgtego w
gminnej i wojewodzkiej ewidencji zabytkow jako stanowisko archeologiczne. W zwiazku z
powyzszym decyzja MWKZ  zostal okreslony zakres 1 rodzaj niezbednych badan
archeologicznych, ktorych przeprowadzenie warunkuje pozytywng opini¢ w przedmiocie
sprawy." Czy do wykonawcy nalezg jakies obowigzki zwigzane z nadzorem archeologicznym?
Odpowiedz nr 6

Nie. Teren budowy znajduje si¢ poza stanowiskiem archeologicznym. Informacja o stanowisku
jest btedem.

Zapytanie nr 7

Dotyczy pozycjinr 21 przedmiaru: Z jakicgo matcriatu nalczy wykonaé podbudowg z kruszywa
famanego: kruszywa kamiennego czy betonowego?

Odpowiedz nr 7

Podbudow¢ mozna wykona¢ zarowno z kruszywa kamiennego jak i betonowego
zageszczonego mechanicznie.

Zapytanie nr 8

W nawigzaniu do przedmiotowego przetargu prosz¢ zamiesci¢ na stronie internetowej komplet
dokumentacji z rzutami, przekrojami, profilami i.t.p. a nie tylko same opisy.

Odpowiedz nr 8

Zamawiajagcy w dniu dzisiejszym w zakladce dot. niniejszego postgpowania zamiesci
odpowiednig dokumentacje.




